

**BAUSTADT s.r.o.**

V Liberci 2.4.2024/ úprava 5.4.2024, úprava II 10.4.2024

**Kabiny Frýdlant**

ZL 1 – odstranění betonových kcí v zemi

						bez DPH
						<b>1 675 625,85</b>
<b>S: Stavba</b>						
1.	964054111.R1	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 m2	m3	450,00	822,00	369 900,00
2.	997013111.R2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6m s použitím mechanizace	T	1 000,00	38,25	38 250,00
3.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	1 000,00	125,00	125 000,00
4.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	T	1 000,00	175,40	175 400,00
5.	997002519	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ZKD 1 km přes 1km	T	2 000,00	8,50	17 000,00
6.	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	T	1 000,00	147,00	147 000,00
6a	bez kodu	Převoz bagru 23t na místo určení	km	70,00	84,00	5 880,00
7	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	912,75	465,00	424 428,75
8	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1-3 přes 100 m3	m3	912,75	61,40	56 042,85
9	162451104	Vodorovné přemístění přes 2500 do 3 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1-3	m3	912,75	116,00	105 879,00
10	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	912,75	231,00	210 845,25
		<b>Odpočet v návaznosti na fakturaci této částky v FL1</b>				<b>-422 061,27</b>

## List1

a	131251105.R	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 5000 m3 strojně vč odvozu, uložení a případného poplatku za skládku	m3	-771,029	547,40	-422 061,27
		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1000 do 5 000 m3 vč odvozu, uložení a případného poplatku za skládku				
		"do úrovně -0,500" 21,30*45,10*0,50		480,315		
		"pro základové nosníky" 0,90"m2**90,00		81,000	ještě ne	
		"šachty" 5*(2,40*2,70*0,65)		21,060	ještě ne	
		"pro patky uvnitř" (3,30*3,30*1,45)*7		110,534	290,74	
		"pro patky vně" (2,60*3,30*1,00)*21		180,180		
		"pro pasy" 40,00*0,95"m2"		38,000	ještě ne	
		"pro pasy pod ztracen / prefa" (4,10+4,70+5,80+7,00+1,80+12,90)*0,30*2,00		21,780	ještě ne	
		"drenáž" 1,50"m2**41,00		61,500	ještě ne	
		"podsyp pod základové kce" 21,30*45,10*0,15/2		72,047	ještě ne	
		<b>Součet</b>		<b>1 066,416</b>	celé ještě ne	

**Celkem za podkladní betony pod patky****195 583,14**

položka z rozpočtu z listu 701.2 – Stavebně konstr.část						
1	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	-3,492	3 179,80 -11 103,86
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15			
VV			podkladní beton pod žb základové kce			
VV			základ desky			
VV			"pod prefa opěrné stěny dle statiky" 13,14*1,10*0,05		0,723	zůstává
VV			základ pasy			
VV			(4,00+7,60)*0,50*0,05+(6,90+12,00+3,80+3,50+3,40)*0,45*0,05		0,956	zůstává
VV			základ patky			
VV			(1,60*1,60*0,05)*4"ks"		-0,512	
VV			(2,30*1,30*0,05)*7"ks"		-1,047	odečte se v
VV			(2,30*1,60*0,05)*12"ks"		-2,208	základním
VV			(2,30*2,30*0,05)*5"ks"		-1,323	rozpočtu k
VV			"patky pod schodiště" (1,40*0,45*0,05)*2 + (0,40*0,45*0,05)*2		-0,081	fakturaci
VV			<b>Součet</b>		<b>-3,492</b>	
skutečně dodaný podkladní beton pod patky -předpoklad – bude upraven dle odběru z betonárny						

## List1

'1a	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15 na 23 patek	m3	51,000	3 179,80	162 169,80
'1b	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15 na 5 patek	m3	14,000	3 179,80	44 517,20